
IDS  -  Inženýrské  a dopravní  stavby  Olomouc  a.s.

Albertova  229/21,  Olomouc  779  00
zapsaná  v obchodním  rejstlku  Krajského  soudu  v Ostravě  v oddíle  B,  víožka  2419,  dne  31.12.2000

Fakturační  adresa  objednatele  :

IDS  - Inženýrské  a dopravní  stavby  Olomouc  a.s.

Albeíova  22G1/21

779  00 0lomouc

faktury-ids@ids-oIomouc.cz

zhotovitel  :

,,,,  Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

adíesa : Blatnická  1551

69801  Veselí  nad Moravou

KonlaJ:  I

ičoíoič  46936777  r

banka :

č. ŮČlu

email : jahoda(a)sluzby-veseli.cz

Název  a číslo zakázky : j9049

Rekreační  ořístav  Veseli  nad  Moravou  - zhotovitel

Ič::  26869523

DIČ:  CZ26869523

Tel  : 68575704a1

FaX:  586757042

OBJEDNÁVKA  Č.: I 19(l49/070í75/OBJ/099
Císlo  objednávky  uvei fie  na fakíuře  a předávacím  proíokolu.

Dodacilhůía.  od  do

Adresa  dodáni:

Konlakíni  osoba:  Pospišil  Jan,  Ing.  TEL:  778702652

Název  a specifikace  Mj  Počeí  Mj  Cena  za Mj  Cena  celkem

Objednáváme  u Vás  :

Provedeni  5i leté  péče  v rámci  náhradní  výsadby  dřevin  na výše  uvedené  stavebni  akci,  dle  zaslané  PD.

1
- min. 2kíá1 ročně  provésí  kvaliírí  plelí v lěsném  okoli  dřevin  (íj. odsíranění  plevele  včeíně  koíenů)

- min. íkíál  ročně  provésí  chemické  odplevelení  (jj. během  pělileíé  údržby  píovésí  5krát  chemické  odpleveleni).

- min. 2krm ročně píovásí sečení mezi díevinami, (íj. během pěíilelé údržby píovést 10kráí se9erí),

a min.1krm  íočně  provésí  pěsíebrí  zasťihnuíí  koíuny  (íj. během  pěíileíé  údržby  provésí  5krá1),

- min í krát  ročně  provésl  chemické  ošelřeni  píoli  houbovým  chorobám  a í kráí ročně  píoíi  savému  a žíavému  hmyzu  (lj. během

pělileté  údržby  píovésl  5krá1 chemické  ošeířerí  píoíi  houbovým  choíobám  a 5kíáí  proíi  savému  a žíavému  hmyzu),

- min í Okráí íočně  píovésí  zálivku  včelně  výživy  (jedna  zálivka  píedslavuje  30 I/díevinu),  (íj. během  pěíilelé  údržby  provésí  50kíáí  zálivku)

- konlrola  a opíava  úvazů  a ochíany  píoíi  okusu  -  vždy  při prováděni  zálivky  k}. min. í 0 x ročně  (íj. během  pělileíé  údržby  píovésí  50kíáí  konííolu  a opravu)

- í x íočně  dosadba  uhynulých  dřevin  (íj. během  pělileíé  údržby  provésí  4krá1)

Cena  celkem  bez  DPH:  ss OOO,OO Kč

V připadé. že cena  dle  íéío  oblednávky  přesahuje  čásíku  1 00.OOO.-  Kč bez  DPH, sííany  se zavazuji nahradií íuío oblednávku  smlouvou, a ío nejpozději k
zahájení realizace píedmMu  dle íéto oblednávky

POT\/RZENOu  OBJEDNÁVKU  ZAŠLETE  ZPĚT.

P1ate5ni  a dOdaCí  podmin+ty  :

Nedilnou  součásíi  íéío oJednávky  jsou  Obchodni  podminky  z L1.20'19,  kíeíé  jsou  doslupné  na webových  síránkách  společnosíi.
Po realizaci  díla musi  býí píedávaci  píoíokol  s číslem  o5jednávky  nebo číslem  smlouvy  a cenami.
Fakluía  musi  míí  náležiíosíi  daňového  dokladu  včeíně  uvedení  čísla oblednávky  nebo čisla  smlouvy.  Fakíury  Ize zasilaí  eleklronicky  na adíesu  faktury-ids@ids-olomouc.cz.
Pokud  se slrany  nedohodnou  jinak,  splaínosí  fakíury  je  30 dnú  ode dne doíučeni  faklury.

Vyhíazujeme  si píávo  změny  íozsahu  a íermínů  íealizace  dila  do doby  2 h7dnů před zahájerím  píaď.

ZA  ODBÉRATELE  VYŘIZUJE  TEL:

Pospišil  Jan,  Ing.  778702652

PODPIS  : IDS  Inženýrsk íl a llOpLaWll
síavby Olomouc a s i73)

VOlomouci  *L'Á  I :a:==;.,',;,;',gó,:r;:;=,y'.
DATuM:  29.3.2021

POTVRZENI  DODAVATELE  ,

PODPIS  :

SLUŽRY  MéF,TA

DATuM.  v? /  ";H  lřE""'nĎ'tck,.ac.l"í953í,751;,Ie

:[  4íií,

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle


